Yo nLeres, s.a. de C.V.
Cliente: Ferretera Anahuac, S.A.deC.V. México, D.F., a 05 de Enero 1998
Av. Valle de las Alamedas No. 66-B Folio: 132

Col. San Francisco Chilpan
C.P. 54940 - Tultitlan Edo de Mex.

** CERTIFICADO DE CALIDAD **

Por este conducto, certificamos que el material listado a continuacion cumple con las
normas mecanicas y quimicas siguientes:

CARACTERISTICAS MECANICAS

DESCRIPCIO

CODIGO ASTM

apdnCapa Roscado,
Medio Copl

ASTM |[CANT.| Ne. ESFUERZO TENSION| ESFUERZO DE RUPTURA

Norma Narma

2 97101 |70.000 PsSI 70045|36000 PSI 36030 !
 Mct2s | A-Ds | 26 | 970022[70000 PSI 71825 (36000 PS| 3680 | 220 | 242 | 300 | 309 |

%ELONG.*=El porcentaje de elongacionen 2*.

o COMPOSICION QUIMICA

r CODIGO

r NO ' co tatla: 971 10] - E— - S— T T ——
I rome T s oo am aiofomn 50 Joom o e o o | | |

ATENTAMENTE

Ing. Brenda Venegas L.
Control de Calidad.

Pozo Pedregal No. 25 Col. Reynosa Tamaulipas 02200 fAzcapotzalco, D.F. Tels. 382-89-03 382-89-10



